Муниципальное образование «Малошуйское»

Совет депутатов третьего созыва
(двадцать девятая сессия)
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________

 от 20 мая 2016 г.                                                                                                 № 92
Об отчете по исполнению

бюджета  муниципального
образования «Малошуйское»
за 1 квартал 2016 года
Совет депутатов решил:

1.     Принять к сведению информацию, представленную администрацией муниципального образования «Малошуйское»:
- об отчете по исполнению бюджета муниципального образования «Малошуйское» за        1 квартал 2016 года по доходам в сумме (-8730,8) тысяч рублей, по расходам в сумме 2100,1 тысяч рублей с дефицитом бюджета 10830,9 тыс. рублей;
- об использовании бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации муниципального образования «Малошуйское» за  1 квартал 2016 года;
- о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их содержание                 за 1 квартал 2016 года.
Председатель Совета депутатов                                                                    В.В.Кузнецов

Глава муниципального образования                                                              А.В.Баранов